



Krzyżanowice, 11.07.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Krzyżanowice
ul. Główna 5
47-450 Krzyżanowice

Gp-Zp.27101.7.2024

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: „**Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Szkole Podstawowej w Tworkowie**” - Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” – edycja 2023

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania:

Zapytania z dnia 08.07.2024 r.:

1. Proszę o podanie informacji niezbędnych do obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w szczególności utylizacji nawierzchni z trawy sztucznej, która liczona jest od ciężaru:
 - czy pod trawą sztuczną jest podkład elastyczny? Jeśli jest to proszę podać jego specyfikację (materiał, grubość, ciężar na 1 m²)
 - długość włókien trawy sztucznej (jako nowej) ponad podkład w mm?
 - rodzaj i ilość wypełnienia tj. piasek ile kg na 1 m², granulát ile kg na 1 m²?

Odpowiedź:

W przedmiarze robót ujęto pozycję, która zawiera demontaż starej nawierzchni z trawy syntetycznej z zasypką piaskiem i granulatem EPDM wraz wywiezieniem i utylizacją.

Pod sztuczną trawą nie ma podkładu elastycznego.

Długość włókien trawy sztucznej jako nowej to – 60 mm.

Sztuczna trawa wypełniona jest piaskiem i granulatem.

Zamawiający nie jest w stanie określić jednoznacznie ciężaru na 1 m², z uwagi na znaczny stopień zużycia.

Jest to boisko z 2009 r. wybudowane w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do samodzielnej weryfikacji w przedmiotowym zakresie.

2. Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.



Odpowiedź:

Zgodnie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. Tzn. że Zamawiający udostępni kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia po upływie terminu na składanie ofert a przed terminem otwarcia ofert.

3. Umowa określa termin realizacji od dnia podpisania umowy, co jest niefortunne. Aby wykonawca mógł odpowiadać za termin realizacji powinien być określony od dnia protokolarnego przekazania przez zamawiającego wykonawcy placu budowy, o co wnosimy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie znajduje podstaw do zmiany w tym zakresie. Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt. 3) projektu umowy protokolarnie przekazanie placu budowy nastąpi w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy, co w ocenie Zamawiającego nie powinno mieć istotnego wpływu na termin realizacji przedmiotowego zadania.

4. Umowa przewiduje termin realizacji 2 m-ce, który obiektywnie jest zbyt krótki dla przedmiotu zamówienia ponieważ czas realizacji zamówienia samej trawy sztucznej to min. 2 m-ce. W związku z powyższym wnosimy o niezbędną zmianę terminu realizacji do 3 m-cy od przekazania placu budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie znajduje podstaw do zmiany w tym zakresie. W ocenie Zamawiającego właściwa organizacja procesu budowlanego pozwoli na zrealizowanie zadania w terminie do 2 miesięcy.

5. Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, SWZ oraz wszelkimi i każdymi modyfikacjami, uzupełnieniami (odpowiedziami) do SWZ, wprowadzonymi podczas postępowania o udzielenie zamówienia.

6. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

Na terenie objętym zadaniem nie występują sieci uzbrojenia terenu i kolizje z nimi. Dodatkowa inwentaryzacja nie jest wymagana na tym etapie.

7. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź:

Brak ograniczeń w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych. Bezpośredni dojazd do obiektu sportowego odbywa się ul. Polną (droga gminna nr 612 121S).